Statistik Feedbackmanagement

Statistik 1: ,,Art des Anliegens*

mit ,,Ergebnis der Bearbeitung*“

Biirgerberatung des Oberbiirgermeisters
01.07.16

Auswertungszeitraum:

bis

31.12.16

Dem Anliegen wurde entsprochen/die Beschwerde war berechtigt

Art des Anliegens *
Hilfeersuchen/Bitte
Beschwerde/ Kritik
Beschwerde/ Kritik an Dritten
Anregung

Auskunftswunsch

Information/Meinungsaufierung
Sonstiges
Gesamt

900
800
700
600
500
400
300
200
100

ganz
344
89

0

10
353
0

0
796

teilweise

478
273
0
43
63
0

0
857
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